
t?
Gobbrno de
Canelores

La Floresta , 30 de Abril , 2021

RESOLUCIÓN N'21/197

ACTA 012/2021

YISTO: que desde Municipio La Florest4 se está llevando a cabo los Comit¿ de Emergencia de
Municipio La Floresta
CONSIDERANDO: I) que enbe los mismos , se encuenkan los Comité de Vulnerabilidad de

Municipio La Floresta
II) que es sumamenle fiecesa¡io prcsentar Actas de avances

ATENTO: a lo prccedentemente expuesto y a 1a nomativa vigente:

EL CONCEJO MIJNICIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:

I) Se aprueba 5/5 Acta N' 003/202 I de Comit¿ de Vulnerabilidad de Mu¡ricipio La Florcsta.
II) Sugerir se gestione ante MSP y Direccidn Departamental de la Salud ; r¡n vacunato o
por situacir)n de Emergcncia. en la Judsdiccidn de Municipio l.a I-loresta
III) Comuniquese a Secretaria de Desat.rollo Local y Párticipación

f*1.$rÉ
\¡§"tot§to 

"

@,-"=YY."'
\'r--,--Y-

To;nós Berreta 37O - Conelones, lhuguoy I Tel: (+598) 1 828 wwwincanelones.gub.úy

urlicioio La Floresta


